目录著录 条 44610 0.50 22305.00

6

破产企业

档案规范

化建设

会计档案整

理（按卷整

理）

卷 20500 8.00 164000.00

文书档案整

理（按卷整

理）

卷 370 45.00 16650.00

业务档案整

理（按卷整

理）

卷 1780 45.00 80100.00

档案整理（按

件整理）
件 2530 5.50 13915.00

7

RFID加工

费（第二

期）

标签加工 张 25000 3.00 75000.00

总价：大写：壹佰壹拾万壹仟叁佰壹拾元整；小写：1101310.00 元

备注：在本项目实施过程中，可能发生但合同没有约定的费用，最后经甲乙

双方认可，根据实际数量与乙方结算。

四、支付方式

1.档案整理及数字化工作费用总额：人民币￥1101310.00 元，即壹佰壹拾万

壹仟叁佰壹拾元整（大写）。

2.项目合同签订后甲方支付预付款合同总额的 70%即￥770917.00 元整（人民

币：柒拾柒万零玖佰壹拾柒元整），乙方开具等额国家法定发票。

3.项目完成验收合格后甲方支付合同总额的 30%即￥330393.00 元整（人民币：

叁拾叁万零叁佰玖拾叁元整），乙方开具等额国家法定发票。

合同相关款项通过以下账户支付：

开户银行：中国银行股份有限公司郑州大学中路支行

帐号：2611 0415 0876

五、档案整理及数字化加工服务流程

1.档案整理服务流程

（1）档案提件：点交点收。

（2）档案整理：文件/排序/修补。

（3）数据校对：核对原文及相应的目录，修正错误数据（二校）。

（4）档案装订：将整理校对好的原件档案按要求装订、装盒。

（5）品质检查：抽查档案整理后的品质，目录正确度、装订品质等对不合格

的返工。

（6）档案保护：乙方在档案整理中，应采取相应措施，避免档案原件的损毁。